

DVO Holding ApS

**Vormstrupvej 33
7540 Haderup**

CVR-nr. 39 52 48 99

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2021

Rune Amdi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	5
Balance pr. 30. juni 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DVO Holding ApS
Vormstrupvej 33
7540 Haderup

CVR-nr.: 39 52 48 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Herning

Direktion

Rune Amdi, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 9.650, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 28.338.

Årets udvikling og resultat anses utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Pr. 15.10.2021 er selskabet omdannet fra iværksætterselskab til anpartselskab.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> t.kr.
Bruttotab		-9.650	-9
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>-9.650</u>	<u>-11</u>
Overført resultat		<u>-9.650</u>	<u>-11</u>
		<u>-9.650</u>	<u>-11</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>49.870</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender		<u>49.870</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.870</u>	<u>60</u>
Aktiver i alt		<u><u>49.870</u></u>	<u><u>60</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		25.000	25
Reserve for iværksætterselskab		5.958	6
Overført resultat		-2.620	7
Egenkapital		28.338	38
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.532	22
Anden gæld		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		21.532	22
Gældsforpligtelser i alt		21.532	22
Passiver i alt		49.870	60

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	25.000	5.958	7.030	37.988
Årets resultat	0	0	-9.650	-9.650
Egenkapital 30. juni 2021	25.000	5.958	-2.620	28.338

Pr. 15.10.2021 er selskabet omdannet fra iværksætterselskab til anpartselskab.

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	25.000	25
Kostpris 30. juni 2021	25.000	25
Værdireguleringer 1. juli 2020	-25.000	-25
Værdireguleringer 30. juni 2021	-25.000	-25
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0
